8 de julio de 2024, suscrito por la Directora Financiero quien indica que en la partida 
presupuestaria N° 410.730811.236 correspondiente al presupuesto del ejercicio 
econdmico 2024, existe disponibilidad presupuestaria y econdmica, por un valor de 
$ 30.583,00 (TREINTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES DOLARES CON 00/100), que 
permitird suscribir el convenio entre el GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE 
LA PROVINCIA DEL CANAR, EL GAD PARROQUIAL DE SAN MIGUEL Y LA 
ORGANIZACION SOCIAL DE CAPIZHUN , para realizar la: ADQUISICION DE MATERIALES 
PARA LA CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA PARA LA CANCHA DE USO MULTIPLE

[...]

de realizar la. ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE CUBIERTA 
METALICA PARA LA CANCHA DE USO MULTIPLE EN EL SECTOR DE CAPIZHUN", el objeto

2. CLAUSULA SEGUNDA: OBJETO. -

3. CLAUSULA TERCERA: MONTO DEL CONVENIO. -

El Monto del Convenio es de USD $ 30.583,00 (TREINTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 
TRES 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA).

4. CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS. -

COORDINACION GENERAL 
PROCURADURIA SINDICA

Los compromisos de las partes son los siguientes:

4.1.- DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DEL CANAR.